
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

St'"b"' RTT Vinohradská (Muzeum - Želivského)

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu: 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

so 32 Číslo (pod)
OBjEKT: SO 31 .

f,3 objektu:

SO 32
SO 31

F.3

Definitivní úpravy SSZ
Název: Definitivní dopravní značení

F.3 Úpravy programů stávajících ssz

Popis změny:
S ohledem na jiné stavební záměry v lokalitě MČ P2 a MČ P3 bylo v roce 2018 nutné akci rozdělit do dvou etap. Úsek Hradecká -
Želivského byl realizován v roce 2018, úsek Španělská - Sudoměřská realizován v roce 2019.

0

Zdůvodněni změny:
Pro objekt f.3 (ssz 2.303 Vinohradská - Šumavská, SSZ 2.307 Vinohradská - U vodárny, SSZ 3.308 vinohradská - Bolevecká, SSZ
3.323 Vinohradska - Jana Želivského) se jednalo zejména o rozde|en| reahzace na dve etapy a tím prodlouzení celkove doby reahzace
(2"4 měsíce namísto 4 měsícú),koordinace s rekonstrukcemi inženýrských síti (2018 - teplovody, 2019 - plynovody, vodovody),
koordinace s OTT Bělehradská - Škrétova (2018 - výluka celého úseku Bělehradská x jugoslávská až Vinohradská x Jana Želivského),
nové požadavky DOSS pro zvýšení bezpečnosti provozu (nové objízdné trasy, změna jednosměrnosti, apod.), změna etapizace
výstavby dle aktualizovaného harmonogramu zhotovitele pro 2019 dle postupu prací při rekonstrukcích plynovodů a dle požadavků
DOSS (rozděleni prací na více etap, zohlednění doby konání pietního aktu u Českého rozhlasu), změna návrhu NAD dle DP, požadavky
a změny vyp|ývajÍcÍ z aktuálnIho dopravního řešeni při podrobném řešení DlO SSZ. Na objekt f.3 byla zpracována nová projektová
dokumentace (příloha Č.2).

S výše uvedeným souvisela následná úprava křižovatek SSZ 2.317 Vinohradská - Italská a 2.380 Vinohradská - Budečská, které byly
dotčeny stavbou, ale nebyly řešeny v rámci projektové dokumentace pro výběr zhotovitele ( ). V souvislosti se změnou
definitivního dopravního značení byly obě výše uvedené křižovatky uvedeny do nového stavu dle nové projektové dokumentace (příloha
Č.3).
Změna SSZ 3.319 Vinohradská - nám. Jiřího z Lobkovic byla vyvolána jednáním s MHMP-ODA a pčr, na jehož základě vznikla
projektová dokumentace úpravy SSZ této křižovatky (příloha Č.4) pro bezpečnější provoz silniční a tramvajové dopravy a chodců z nově
upravovaných tramvajových ostrůvků v rámci této stavby.

V rámci SO 31 Definitivní dopravní značeni bylo provedeno předznačení a zřIzenI trvanlivého vodorovného dopravního značení v
místech oprav vozovek.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

SouhlasIrn s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.



"" ""

so 32 změnový
RTT Vinohradská (Muzeum - Císlo 000216 00 18 SO SO 31

. - 2Stavba: Želivského) smlouvy:
F 3 list c:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ano/ne zakreslení v rámci DSPS
Do časového plánu stavby: ano/ne
Do ceny stavby: "výšení o: 1.323.385,65 KČ

snÍženÍ o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

STRABAG Rail a.s. EUROVIA CS, a.s.

Podpis: Podpis

Vedoucí provozní jednotky Tram ředitel závodu

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: Souhlas Za Technický dozor investora: Souhlasím

Podpis: Podpis:

.. . . Inženýring dopravních staveb, a.sSTRABAG Rail a.s. - vedouci provozni jednotky Tramvaje . .Technicky dozor stavebníka

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Souhlasí Za Technický dozor investora:

Podpis: Podpis:

, " .. . Inženýring dopravních staveb, a.s.STRABAG Rail a.s. - vedouci provozní jed notky Tramvaje . . .Technicky dozor stavebn ika

Zhotovitel: Souhlas "
,

iPodpis:

STRABAG Rail a.s. - ekonom provozní jednotky Tramvaje

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

Podpis:
STRABAG Rail a.s.
člen představenstva

Podpis:
EUROVIA CS, a.s.
ředitel závodu "-'

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za Technický dozor investora: Za Objednatele:

,,,

Inženýring dopravních staveb, a.s Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Technický dozor stavebníka projektový manažer 700220 Stavby

l'

Za Objednatele: Podpis
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Vedoucí oddělenI 700220 Stavbý

Za Objednatele: : Podpis

Dopravní podnik hl. m. Pra Dopravní podnik hl. m. Pŕahy, akciová společnost ,
Vedoucí odboru 700100 Strategický a investiční rozvoj Technický ředitel povrch
Dopravní podnik hl. m. Pra Dopravní podnik hl. m. Pŕahy, akciová společnost ,

, Vedoucí odboru 700100 Strategický a investiční rozvoj Technický ředitel povrch
f': "', , ,' ' ':" !.

im"m W ',_. , 'éé'" :...,")':.,. :,,,..;;',.. .i.,:'.'. ' ... ..
"<7 u" » ':> """ " '"".'.':' '".... :';.·'. .. .' '... .' '·, , '.. ,

,ú. m,' '.G" j,' ' ,, , d" ,·",--·,.:- .',', ,.l.' ,.,,' "' ' )



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

0

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet ceny 3 x A4

Příloha č. 2 projektová dokumentace F.3 - dle nových etap výstavby 1 x kpl

Příloha č. 3 Projektová dokumentace F.3 - původní (Zadávací) 1 x kpl

.. . Projektová dokumentace SO 32 - definitivní úpravy SSZ 2.317 aPrňoha c. 4 2.380 1 x kpl

Příloha č 5 projektová dokumentace SO 32 - doplnění SSZ 3.319 nám. Jiřího z 1 x kplLQbkQvic

Přlloha č. 6 výkaz výměr 3 x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 3 X A4



' .' ' . ' . . Množství Množství. MnožsM . ' , '.'",' ,.'.'. ." " '" .", ..,'. - - ., -" ' ,' ., '. ,' '.' ,-' . . ,..'. .' .',.,'.': ':.;,"' ' "' " Cena celkem
PČ. Kód pdožky MJ. ' Mnozstw Mnozstvl ROŠ 2019 ROS 201SÍ' ' ROS 2019 Množství Množství' ." ' Cena " . čona celkem C6ňä c.elkem Cena celkem . ' f ROS 2019 čana calkem Cena calkem ROS" výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

lnformační ROS calkam ROS·DVZ DÝZ ., ,' ROS 2018 ',, ,RÔS, 201EÍ OPP ROS 2019 PLYN En ormačni sµtém ROS cdkem DVZDVZ ROS 2018 OPP PLYN ,µtém NAD . -- .. ' ---'. ' ' .." -. ..:'. ' .. .' NAD

1 2 3 4 5 6 7 g 10 11 ' 12 " ' "13 ' "' "' 14"'- " ' ' "15 ' 16 17 18 20

F.3aSO32

l
)

il
l
S

:

JE)
É
X

S
S
i

'l

i
)

. :. Z

)

j

)

Ĺ

l
i
)

)

l
')iN
N

!
íi
N

:$

í
N

l
.;l
:
l

. í

. ;
·' ;

1
l

· i

. ?

i

· k

. · 'l

q



.R.t )'\1'","" !"" ii·? ,'Ži; ,:
Stavba: RIT Vinohradská
Obkkt: F.3 Úpravy programů stávajících ssz a SO 32 DeAnitivni úpravy SSZ - rouiíbvý soupis

jKSO:

PC. Kód pdožky Popb Ml

1 2 3 4

F.3 Úpravy proqtamů stávajících SSZ a SO 32 Definitivní úpravy SSZ - rozdÍľový soupis
SSZ.2,.3(J3 V.inohradská - ŠumavM

1 SSZ-004 Pkprogmmoväni řádíCe vč.ůprav ODRÚ, HDŘÚ, kcjmpkt fáze
2 210292201 jvýměna pfmověho krytu světcMně dopravni "načky "ýšky do 4 m kus ,
3 210292202 Výměna krYtú světelné dojmvni 'n'čký vYšký pře' 4 m kus

SSZ 2.307 VinohFadská-u Vodárny ,
4 SSZ-004 |PibprogramovánÍ ladiče vč.úprav ODRÚ, HORU, fáze
5 210292201 Výměna plastového krytu světelné dopravni značky "ýšky do 4 m kus
6 21(1292202 Výměna k'ýtu světelné dopravní značky výšky pře' 4 m kus

SSZ 2.317
7 SSZ-OD4 Přepľôgramovánl dopravního řadiče vč.úprav ODŘU, HORU, fáze
8|210292201 Výměna plastového krytu světelné dopravní značky výšky do 4 m Kub
g 210292202 Výměna p|a5tového kýtu světdrté dojjravni značky výškY přes 4 m kus

SSZ 2.380 Vinohradskä-Budečská
10 210292201 Výměna piastovéhc: krytu světelné dopravní značky 'ýšky do 4 m kus
11 210292202 Výměna plastového krytu světelné značky 'ýšky přes 4 m kus
12 2117-00? bouráni koň&Hkc8 chodníku z litého asfaltu m?
13 '2117-002 bciuráni Živičné vozovky ti. do 1),2 m m2
14 2117-003 výkop kabelové rýhy š. 0,65 v chodníku, v zekném pásu m
15 2117-016 pokládka trubky PE 110 m
16 2117-017 Fiokiádka hrubky HOPE 40 m
17 2117-025 beton 8250 m3
18 2117-026 trubka PE 110 mm m
19 2117-027 trubka HOPE 40 mm m
20 2117-033 konstrukce chodníku litý adá!t m2
21 2117-065 kabel CVKY 24Cx1,5 mm2 m
22 23804)06 i videodetekčnl kamera Kub

SSZ 3.308 Vinohradská - Bolaveckä
pm" 'Ť'Ť

23 210292201 Výměna plastového krytu světelné dopravn( značky "ýšky do 4 m Kub
24 210292202 Výměna p|astcjv(§ho krYtu světdné značky výšky přěs 4 m kus

SSZ 3.323 Vinohradská - Jana želivského
rmT'mrmm¶mT¶mTmmmmmmmmmxmmmmfmmmnmmmmmmKKmrl3 " l l' l25 SSZ-004 Přeprogramováni dopravniho řadiče včúprav ODŘU, HORU, komplet fäzo

2(3 3323-008 F'řep'ogramováni řádíCe SSZ fáze

:'31Kmm

. .........

?1/'

. ,. 'y'
Objednatel: Dopravní podnik hl.m.Prahy a.s.

ZhotQvitd: STRABAG Rail as.

Datum: 28.08.2019

- . MncjžsNi MROŽSNĹ Množství Cgna celkemPC. Kód pdožky Popb Ml Mnozstvt Množství ROS 2019 ROS 2019 ROS 2019 Množství MnožsNÍ Cena Cena cdkom Cena celkem Cena čákem Cena cdkam ROS 2019 čona calkem Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
DVZ ROS 20}8 OPP PLYN informační ROS celkem RDS-DVZ jMnotková DVZ ROS 2018 ROS 2019 OPP ROS 2019 PLYN Informační systém ROS cdkam RDS-DVZ

systém NAE) NAD

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 59 20

1 SSZ-004 Pkprogmmoväni řádíCe vč.ůprav ODRÚ, HDŘÚ, kcjmpkt fáze 2,[100
2 210292201 jvýměna pfmověho krytu světcMně dopravni "načky "ýšky do 4 m kus , d,(j0(j
3 210292202 Výměna krYtú světelné dojmvni 'n'čký vYšký pře' 4 m kus 0,000

4 SSZ-004 |PibprogramovánÍ ladiče vč.úprav ODRÚ, HORŮ, fáze 2,00[1
51210292201 Výměna plastového krytu světelné dopravni "naChy "ýšky do 4 m kus 0,000
6 21(1292202 Výměna k'ýtu světelné dopravní značky výšky pře' 4 m kus 0,000

7 SSZ-OD4 Přepľôgramovánl dopravního řadiče ODRÚ, HORU, fáze 3,000
8|210292201 Výměna plastového krytu světelné dopravní značky výšky do 4 m Kub 0,00(1

g 210292202 Výměna p|a5tového kýtu světdrté dojjravni značky vYšky přes 4 m kus 0,000

10 210292201 Výměna piastovéhc: krytu světelné dopravní značky 'ýšky do 4 m kus 0,000
11 210292202 Výměna plastového krytu světelné značky 'ýšky přes 4 m kus 0,000
12 2117-00? bouráni koň&Hkc8 chodníku z litého asfaltu m? , 0,000
13 '2117-002 bciuráni Živičné vozovky ti. do 1),2 m m2 0,000
14 2117-003 výkop kabelové rýhy š. 0,65 v chodníku, v zekném pásu m 0,000
15 2117-016 pokládka trubky PE 110 m 0,000
16 2117-017 F'okiádka hrubky HOPE 40 m 0,000
17 2117-025 beton 8250 m3 0,000
18 2117-026 trubka PE 110 mm m 0,000
19 2117-027 trubka HOPE 40 mm m 0,000
20 2117-033 konstrukce chodníku litý adá!t m2 0,000
21 2117-065 kabel CVKY 24Cx1,5 mm2 m 0,000
22 23804)06 i videodetekčnl kamera Kub 0,000

I a Ĺ Ĺ

23 210292201 Výměna plastového krytu světelné dopravn( značky "ýšky do 4 m Kub op®
24 210292202 Výměna p|astcjv(§ho krYtu světdné značky výšky přěs 4 m kus 0,M(l

25 SSZ-004 Přeprogramováni dopravniho řadiče včúprav ODRÚ, HORŮ, komplet fäzo 3,000
2(3 3323-008 F'řep'ogramováni řádíCe SSZ fáze 1,0[)0 l

Strana 1 z 1 F.3 aSO32



Množství Cena cdk«n
, . . - M nozstvl MnozsMFIC. Kód položky Popis MJ Mnozstw Mnozstvl ROS 2019 ROS 2019 ROS 2019 ľ\,,nozstvi MnozsNi čana Cena calkem Cena celkem Cena celkem Cena cdkom ROS 2019 Cena cdkam C@ňä celkem

DVZ ROS 2018 OPP PLYN Informační ROS cdkem RDS-DVZ jainotKová DVZ ROS 2018 ROS 2019 OPP ROS 2019 PLYN lnformačM systém ROS celkem RDS-DVZ Vypocet. komentář, odkaz na cast dokumentace
systém NAD NAD

l 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 - 17 18 19 20

2 2117-ocr Ĺod'o' výkopku m3 0,000
3 2117-008 u!ožen1 na skládku (m3). , M3 0,000

m = Ĺ ..< . ' "C:Z ..S '.Č.: '.?' ' <: ':, ·.: ," , . , l ' Š " '- ' ';

:,5j21?7-016 fokládka trubky PE 110 M 0,000
e: 2117-Cl17 - pokládka trubky HOPE 4(1 M 0,000
7j2117-018 zatažení lana do kanálku M 0j000

"8 |2117-026 |1mbka PE 110 mm M 0,000

g 2117-027 trubka HOPE 40 mm M OfOO(]

'"""""'""'" """ "'""'""" "" '. '- '. "" '".
11 210030771 Montáž lana ALFo průřezu 240 mm2 M 0,omj
12 220111891 Ukcdgněnj a zabezpečovacího zařízení na ko!ajnlci KUS 0,000|
13 220830011 Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s i svÍti!nolj KUS 0,OOO|
14 220830012 Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami KUS 0,000
15 220860502 lnsta!ace SW adresíného pro oviádací program PU-E pro jednu kolej ve stanici KUS 0,000
16 945412112 Te|eskoplcká hýdraulická montážni plošina výška zdvihu do 21 m DEN 0,000
17 2117-036 uzemnění stožáru KUS 0,000
18 2117-037 montáž stožárové vÝzbro,ie KUS 0,000
19 2117-038 montáž stožárové svorkovnice ' KUS 0,000
20 2117"039 montáž 2 komcmvěho návěstidla na stožár l KUS 0,000
21 2117-041 montáž tramvajového návěstldla Rä stožár KUS 0,000
22 2117-042 montáž kontrastního rámu tramvajového návěstidla KUS 0,000
23 21174)43 montáž symbolu do návěstidla , KUS 0,000
24 2117-047 označonl kabelu ŠtĹÉkem KUS 0,000
25 2117-048 ukončenl kabelu do 24x1.5 KUS 0,000
26 2117-050 seguĹace a aktivace dalších SSi bez montážní plošiny , KUS 0,000
27 2117-051 přepnutí SSZ na Ú , KUS (},000
28 2117-052 uvedení SSZ do provazu ; KUS 0,000

'"' ' "" " " . ' . . . K ·':·.",·.·'.··:·".."r·.'·¢c:·.."·'"·' ". ' · ·".. . '.'·'. ·;:r' ·"AC^>'-' '· ··'.',"' '-· ·','· ·' " · · , · . "- · · · <' ¢> C' "

.,29 - 2117-054 stožárová výzbroj l k'js 0,000

30 2117-055 stožárová svorkovnice KUS 0,00(}

31 21174156 'návěstidk 2x20O,LED ' KUS 0,000

32 2117-058 tramvajové návěstidlo KUS 0,000
33 2117-059 kontrastnf rám tramvajového návěstidla KUS 0,000
34 2117-060 symbol do návěstidla 200 K'JS 0,000
35 2117-063 vodič cmsm 5x1.15 m 0,000

36 2ĺ1taje14 vodič cmsm 7x1,5 m 0,000
37 2117-066 štítek na označeni kabelů KUS 0,000

8m n A Tb "A- ? - . _ Ľ .A _ _ _ _ . . . - ť _ _ _ _ " . . r F r F

l 91431(J005 Vodorovné dopravní značeni - předznačeni M2 706,000
poznámka k položce 1 ulice VInohradská obnova přiechodů pro chodce po stavbě m2

"vr 7°Q5"3+"\/7" 7"Q5"3""V7" 7'0,5"3+'V7' 7'0,5"3+"V7" 7'0,5"3""\/7" 7"Q,5"3+'V7" 7'0,5"3+"\/7"
7"a 5'3""\/7" 7'0, 5'3+'V7" 7'0, 5"3""V7" 7'0, 5"3

_ , ,, , , _._. , ,,,poznámka k po/qžc8 1 u//ce V/nohradská, mezí u//cem/ TNb/zského x Budečská m2 """
"Vlb" 92,43'0,25+'V1b" 92,43"Q 25+"Vlb" 69,87"0, 25+"\/1b" 89,87'0, 25+"V13" B, 75

poznámka k pq/qžcc 1 u//ce V/nohtadská, mezí u//cem/ Budečská x B/an/eká """ m2 "" """" " "
'V1b" BD, 53'0, 25t'v1b" BD, 53°Q 25*"V13° 6+"V14" 4, 75

poznámka k položce l u//ce Vinohradská, mezl u//cem/ italská x Anny Letemké m2 " "" ' ' "' ' '
'Vlb" 54,85'0,25+'V1b" 54,85'0,25+ Y13" 7 + Y14" 3,54

poznámka k pQ/ožce l! u//ce Vinohradská, mezi u//cem/ U Kaná/kyx u Vodárny m2 ' """'"
"Vlh" 49,62"0, 25+"Vlb' 49,82"0,25t "V13" iS " "V14" 1,75

poznámka k pQ/ožce If u//ce V/nohmdskä, mezí u//cem/ náměstí J. z Poděbrad x U Kanálky m2 """
"L'1b" 34, 85"0, 25+"V1b" 34,85'0, 25

poznámka k pq/qžcc 1 ulice VInohradská, mezl u//cem/ Hradecká x nim. j/ňhcí z Lobkovic m2 " " "" """ """" " "
"Vlb' 58,WQ, 25""Vlb" 58,50°0,25+"V13" 15+"V14" 8,75

poznámka k položce 1 u//ce Wnohmdská, u po//k//n/ky VInohrady '"" m2 "
'Vlh" 34,85'0,25+'VIb" 34,85'0,25+"V1b" 2B,95"0,25+"Vlb" 28, 95'0,25+ "VBb" 4,2 + "V14" 5.25

poznámka k pq/qŽC9 1 u//ce Vinohradská, k/ížovatka N/mnská m2

_ , 'Vl'b" 58,59"0,25+"Vlb" 513,59"(7, 26paznémka k položce 1 Ulke Vln ohradská, úĽ Italská x Ba/b/nov'a m2 ' "" " '" ""
"\/1b" 34, 81"0, 25""Vlb" 34, 81'0,25

paznámks k pq/cjžcc l' ulice Vinohradská u zastávky 1/Hho z Poděbrad " " m2 "" "
"Wh" 71,83"0,25+"Vlh" 71,63'0,25"'VQb" 8,25+'V18" Z+"V14"4,75

.fQzňám/ca k pq/qzcc l u//ce \//nohnadská u zastávky Radhošťská do centra m2 "" "
"V1b" éí2, 85'ä 25+"\/1b" (32, 85"0,25+¶/9b" 12, 5

poznámka k pdožce 1 ulice V/hohradská za zastávkou Olšanské hřb/tovy m2 " ""
'\/1b" 51,4G'Q, 25+"Wb" 51,46'0, 25+"v1b^ i5q 76'0,25+ 'v1'b" SCi 75"0,25+'V9b" g, 75+"\/13" 20

poznámka k po/qžcc 1 u//ce V/hohradská za zastávkou Olšanské hřbHovy m2 "
"V1b" 33, 76'Q,25"Wfb" 33, 78"0,25+'Vlb" 33,25"0, 25+"V1b" 33,25'0, 25+'Wb" 3,?5"'\/ 1:3" tí

2 914310006 |Vodorovné dopravní značen! - Ervanlivá M2 ! 7[)6,000
k položce 2 u//ce V/nohmdská obnova Mechodů pro chodce pc' s(avbě m2

"V7" 7'0, 5'3+"\/7" 7'Q, 5"3+"V7" 7'0, 5"3+"\/Z" m, 5'3+"V7" 7'0, 5"3+"V7" 7'0, 5"3+'V7" 7"0, 5"a+"v7"
7'0, 5'3+'\/7" 7'0,5°3+"\/7" 7'0,5'3+"V7" 7'0,5'3

_poznámka k Eq/qžcc 2 u//ce V/nohmdská, mezi u//cem/ Třeb/zského x Budečská m2 " " " " " "
"v1b" 92,43'0,25+"V1'b" 92,43'Q 25+"VĹb" 89,87'Q, 25±"V1b" #9,&7'0,25+'V13" S, 75

_poznámka k 2 ulice V/nohmdská, mezí u//cem/ Budečská x B/an/cká m2 " "
"V1b" cla, 53'0,25+ \/1b ,ä0,53'0,25+"V13" e+"vf4" 4, 75 ,



. . . Množství Množství Množství čana celkemFIČ. Kód polůžky Pop19 Mi Mnozstvt MnozsNl ROS 2019 ROS 2019 ROS 2019 Množství Množství Cena Cena celkem Cena cdkcm čana cEdkäm Cena cdk6řri ROS 2019 Cena cdkam Cena cdRm výpočet, komeMát, odkaz na část dokumMace
informační ROS celkem RDS-CIVZ j«inolková dvz ros 2018 ros 2019 OPP ROS 2019 PLYN lnfořmačnl systém ROS ceikam RDS-DVZDVZ ROS 2018 OPP PLYN 8ýstém NAD NAD

1 2 3 4 " 5 6 ' 7 B g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 lij 20

' "' "poznámka k položce 2 u//ee VInohradská, mezl u//cem/ Italská x Anny Letenské
"V1b" 54,85'0, 25+"\/1h" 54,85'0, 2 5" "V13" 7 + "V14" 3, 54

pQzňámka k pq1qžcc 2 Ulke Vinohradská, mezí u//cem/ U Kanä/kyx U Vodámy
"V1b" 49,62'O,25+"V1b"49,62"0, 25+ "\/13" (j + "V14" 1,75

pQznámka k položce 2 u//ce V/nohradská, mezi u//cem/ náměstí j. z Fbděbradx U Kanálky
'Vlb" 34,85'0, 25+"\/ib' 34, 85'0, 25

poznámka k pq/qžcc 2 u//ce Vinohradská, mezí u//cem/ Hradecká x nám. J/ňho z Lobkov/c
"V1b" 58,59"0, 25t"V1'b" 58, 59°0, 25+'\/13" 15+'V14" 8, 75

m2

m2

m2

m2

m2 -

m2

m2

m2

m2

m2

m2

poznámka k poloŽce 2 u//ce V/nohmdská, u pcd/k//n/ky VInohrady
'V1b" 34,85"0, 25+"V1h" 34,85'0', 25+"V1b' 28, 95"0, 25+"Vlb" 28, 95°0, 25+ "VQb" 4,2 + 'V14" 5, 25

poznámka k položce 2 u//ce VInohradská, kň'žovatka N/Lranská
Y1b" 58, 59"0, 25+'Vlb" 58, 5Q'Q, 25

poznámka k položce 2 u//ce VInohradská, úl, Italská x Ba/b/ncwa
"Vlb" 34,81'0, 25+"Vlb" 34,&1'0, 25

poznámka k položce 2 u//ce V/nohradská u zastávky J/ňho z E'oděbmd
'V1b" 7/,03"0, 25±"Vlb" 71,83'0, 25+"V9b" 8,25+"\/13" 7+"V14" 4,75

poznámka k po/Qžcé 2 u//ce VInohradská u zastávky Radhošťská db centra
ň/lb' 82,85"0, 25+"Vib" 82, 85'0, 25+"\/9b" 12, 5

poznámka k pa/ožce 2 u//ce V/hohradská za zastávkou Olšanské hřbitovy
"V1b" 51,48°0, 25""Vlb" 5 t4Ci'Q 25+"V1b" SGI, 75'0,25ŕ"V1b" sq 75'0,25+"VDb" 75+"V13" 20

poznámka k poloŽce 2 ulice V/hohtadská za zastávkou Olšanské hňb/tovy

_

"V1b" 33, 78"0,25+"Vfb" 33, 78"Q,25+'V1U' '33;25:0,?5"'V1b' : : , '

q
Ĺ

q

Ĺ

q

q
J

—F

J

Š

q

4
—F
—F
—F

i

:
--F

t

j

;
í

J
t
Ť

i

q
:
J

;
í

;
Q
í

í
:
:

í
:
:

í
:
:
1

:
;
j
1

:
2

0 St,ana2,2 0

SSZ nám Jiřího z Lobkovic+SO 31

;

l

1

í

" r l If r"""""'"'



.

:

É
.

.

.

.

Y-

..

. . . .
. . . .

. . . . . . . . . .


